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SUNUŞ / 
FOREWORD

Zeyrek Tarih Araştırmaları Dergisi (ZETAD), ikinci sayısı ile 
akademi dünyasının yeniden karşısında. İlk sayımız hem üniversite 
bünyesinden hem de dışından gördüğü ilgiyle bizleri memnun etti. Bu 
ilgi, ZETAD ekibini yeni sayılar için daha dikkatli ve gayretli olmaya 
sevk ediyor. Nitekim elinizdeki sayıda da bu anlayışla hazırlanmış 
önemli makaleler ve kitap değerlendirmeleri bulunmaktadır.

İlk makalede Mustafa Türk, Balıkesir’in tarih öncesi dönemine 
odaklanarak edebî kaynaklar ve arkeolojik veriler ışığında kentin 
bir haritasını çıkarmaktadır. İkinci makalede Ayşenur Erdoğan, 
Yeniçerilerin az bilinen bir görevi olan İstanbul’un asayiş ve düzenini 
sağlama rolünü ele almaktadır. Nermin Genç ise Osmanlı Devleti’nde 
önemli bir eğitim kurumu olan Enderun Mektebi’ndeki eğitmenler 
üzerine hazırladığı makalesiyle dergimize katkıda bulunmuştur.

İktisat tarihi açısından önemli bir konu olan panayır ve pazar 
yerlerinin idari ve sosyo-ekonomik yapısı, Ercüment Balcı’nın büyük 
ölçüde arşiv belgelerine dayanan çalışmasıyla dördüncü makale 
olarak dergimizde yer almaktadır. Derginin beşinci ve son araştırma 
makalesi ise Osman Nihat Bişgin tarafından kaleme alınmış olup 
Türkler ile Macarlar arasındaki ilişkilere dikkat çekmektedir.

Bu sayıda ayrıca iki kitap değerlendirmesi bulunmaktadır. Tuğba 
İsmail Kacır’ın Kriter Yayınları’ndan çıkan “Mısırlı Napolyon”: Alman 
Çağdaşları Gözünden Kavalalı Mehmed Ali Paşa başlıklı eseri Osman Kara 
tarafından; Esma Gül Yetiş Doğan’ın Vakıfbank Kültür Yayınları’ndan 
çıkan Osmanlı İç Borçlanma Sisteminde Modernleşme: 1839-1881 başlıklı 
eseri ise Ü. Serdar Serdaroğlu tarafından değerlendirilmiştir.

Son olarak dergimizde bir belge neşri ve bir vefat yazısı yer 
almaktadır. Mesut Demir, Zeyrek Camii ile ilgili bir belgeyi Latin 
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harflerine aktarmıştır. Ayrıca, 2025 yılında aramızdan ayrılan Prof. Dr. 
Emre Dölen için merhumun talebesi Doç Dr. Gülşah Eser tarafından 
kaleme alınan anma yazısı da bu sayıda okuyucuyla buluşmaktadır.

Gelecek sayılarda buluşmak dileğiyle...

Editör Kurulu

Dr. Mesut DEMİR
Dr. Rıdvan KAŞIKÇI

Dr. Mustafa Sacid ÖZTÜRK


